ônus para o CESSIONÁRIO.Prazo de duração: O presente Termo terá vigência de 1 (um) ano, a contar da assinatura, podendo 
ser prorrogado até o limite legal. Valor: A despesa decorrente do presente Termo, a ser creditada em conta do CEDENTE, está 
estimada no montante de R$135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais) e será atendida pelo orçamento do CESSIONÁRIO, 

na seguinte classifi cação orçamentária: Ação 2000, natureza da despesa 319096, fonte 100 (fl s. 254 do TJ-ADM 2018/47256). 
Processo: TJ-ADM-2018/47256. Data: 03/07/2024.

DECISÕES EXARADAS PELA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS